Совет  депутатов
 муниципального образования
       Каменский  сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области
           четвертого созыва
              РЕШЕНИЕ
       от 08.10.2020  №  9
           с. Каменка

     О возложении обязанностей главы
     муниципального образования
     Каменский сельсовет

        В соответствии с частью 2 статьи 28 Устава муниципального образования Каменский сельсовет, решения Совета депутатов № 8  от 08.10.2020   «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Каменский сельсовет, Совет депутатов  муниципального образования Каменский сельсовет  РЕШИЛ:

   1.  Возложить временно полномочия главы муниципального образования
        Каменский сельсовет на - специалиста 2 категории Сипатову Наталию
        Анатольевну с 07 октября 2020 года.

  2.  Установить оплату труда Сипатовой Н.А. на период исполнения
       обязанностей главы  муниципального образования Каменский сельсовет          согласно положению «Об установлении должностного оклада и ежемесячных надбавок к должностному окладу главе муниципального образования Каменский сельсовет»  утвержденному  решением Совета депутатов Каменского сельсовета  Сакмарского района Оренбургской области от 25.03.2020 № 153
3.    Направить данное решение в администрацию муниципального образования
       Каменский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
      обнародованию.

Председатель  Совета депутатов                                                                   К.В. Топчий